
 

Telia är ledande inom mobil kommunikation, fast telefoni, datakommunikation och bredband i Sverige. Vi erbjuder också telefoni, 
bredband och tv i ett paket. Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt och miljövänligt 
sätt. Telia kan leverera bredband till 95 procent av hushållen i Sverige och har sju år i rad fått pris för Sveriges bästa mobilnät. 
Företaget har cirka 10 000 anställda i Sverige, egen kundtjänst och ett stort antal butiker i hela landet. Läs mer på www.telia.se 
Telia ingår i TeliaSonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i 
Spanien. Läs mer på www.teliasonera.se    
 

Pressmeddelande 
2010-11-26 
 
Telia öppnar 4G-nätet i Borås 
Imorgon den 27 november blir Borås en del av den exklusiva skara städer i världen som har 
tillgång till världens snabbaste mobila bredbandsnät. 

Med praktiska hastigheter upp till tio gånger snabbare än de som varit möjliga med 3G får Boråsborna 
möjligheten att använda realtidstjänster som tv, onlinespel samt företagsapplikationer och andra 
mobila tjänster med krav på snabb internetuppkoppling med låga responstider i nätet. Till en början 
täcker nätet de centrala delarna av Borås.  

Borås blir den fjortonde staden i Sverige där Telia lanserar 4G. Sedan tidigare finns nät i Stockholm, 
Visby, Göteborg, Malmö, Lund, Västerås, Uppsala, Linköping, Örebro, Helsingborg, Jönköping, 
Norrköping och Växjö. Och utrullningen fortsätter. Vid årsskiftet ska nätet finnas på 28 orter. Under 
nästa år blir listan 228 orter lång. 

Flera 4G-erbjudanden med olika hastigheter 
Telia har mobila bredbandsabonnemang för olika hastighetsbehov samt med möjligheten att 
kombinera med 4G och fast bredband. Som en del av Telias julkampanj kan man teckna sig för mobilt 
bredband med tillgång till 4G-nätet för 149 kronor/månad till och med påsk, därefter gäller ordinarie 
pris för valt abonnemang*. För redan befintliga fasta bredbandskunder är julkampanjpriset från 99 
kronor/månad till och med påsk*. För de tjugo första nya 4G-kunderna i Borås ingår en riktigt snabb 
bärbar dator utan extra kostnad (HP G62-a09EO Notebook PC, värde 6995 kr). 
 
För 4G-kunderna erbjuder Telia ett utökat trygghetslöfte som också innefattar ett hastighetslöfte. 
Hastighetslöftet ger 4G-kunderna möjlighet att under bindningstiden kostnadsfritt byta till annat mobilt 
bredbandsabonnemang med högre eller lägre hastigheter om kunden inte är nöjd. Beroende på 
abonnemang är hastighetsintervallen 5-10 Mbit/s, 10-20 Mbit/s eller 10-80 Mbit/s.  
 
Mer detaljerad information om abonnemangen för både privat- och företagskunder finns på 
www.telia.se/mobiltbredband. För att följa aktuell täckning se www.telia.se/tackning. Utöver den breda 
4G-utbyggnaden görs även en kapacitetsförstärkning av övriga mobila nät, som tillsammans lägger 
grunden till Sveriges smartaste nät. 

Sveriges bästa bredband  
Med Telia får svenskarna tillgång till de snabbaste och mest omfattande bredbandsnäten för att kunna använda sina tjänster på bästa sätt, 
oavsett tid och plats. Telias mobilnät når sammantaget flest invånare i Sverige både räknat i yta och befolkningstäckning och möjliggör att 
flest svenskar har tillgång till internet var man än befinner sig.  
 
Telias prisbelönta 3G-nät täcker idag 99 procent av Sveriges befolkning. Idag finns 4G-nätet i Stockholm, Visby, Göteborg, Malmö, Lund, 
Västerås, Uppsala, Linköping, Örebro, Helsingborg, Jönköping, Norrköping och Växjö. Vid slutet av 2010 kommer 28 orter runt om i Sverige 
att kunna dra nytta av de möjligheter 4G ger. Under 2011 är planen att 4G-nätet ska täcka 228 orter. Telia har dessutom över 4300 
surfzoner med wlan runt om i Sverige - på hotellkedjor, butikskedjor, campingplatser, båthamnar, sportarenor, caféer, bensinstationer, 
tågstationer och flygplatser. Till detta kommer Telias edge-nät, med en yttäckning på hela 92 procent, som ingen annan kan erbjuda i 
Sverige.  
 
För att ge svenskarna snabbare fast bredband uppgraderar även Telia tekniken med bredband via telejacket. 2010 utgör startskottet för 
satsningen för att ge svenska hushåll och företag supersnabb uppkoppling via fiberbaserade bredbandsnät med hastigheter på upp till 1000 
Mbit/s. 
 
* Gäller nyteckning och avtalsförlängning/byte vid minst 18 mån bindning. Julkampanjerbjudandena gäller fram till påsk den 25 april 2011 
och kan tecknas under perioden 23 november 2010 - 23 januari 2011. 
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